
 32 èmes  6 heures DE TIR 2017

32 èmes 6 HEURES DE TIR 2017  FOECY

CLASSEMENT NOM DU CLUB NOMBRE DE 
PARTICIPANTS

1 BRION 14

2 CTF     FOECY 9

3 DEOLS 8

4 TOURY 4

6 DOMERAT 2

7 SANCOINS 2

5 ST    ALLOUIS 1

8 CTSV    VIERZON 1

9 SMOC 1

TOTAL 42

CLUB LE PLUS ELOIGNE

TOURY
DOMERAT

CLUB LE PLUS REPRESENTE

BRION 36

MEILLEUR SCORE

CARABINE UFOLEP POMPOM Philippe 361

PISTOLET UFOLEP GAMMERMAN Michel  TOURY 362

CARABINE FFT BOURGUIGNON Chloé BRION 393

PISTOLET FFT GAUDENER Axel 377
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PISTOLET FFT

CLASSEMENT 1ere 2ème 3ème TOTAL

INDI Benjamin

1 GAUDENER Axel DEOLS 367 376 377 1120

IND DAME

1 DUBOIS Véronique DEOLS 338 332 332 1002
2 LANDRY Charlette DEOLS 303 330 328 961

IND HOMME

1 LANDRY Gilles DOMERAT 370 356 368 1094
2 DUBOIS Michel DOMERAT 361 356 355 1072
3 BARTHELEMY Thierry BRION 360 356 354 1070
4 POMPIER Daniel 335 342 350 1027
5 ALAPHILIPPE Thierry BRION 350 341 333 1024
6 BARTHELEMY Valery BRION 321 327 342 990
7 PELLETIER J-Louis BRION 311 282 286 879
8 BRENDEL Armand BRION 265 301 284 850
9 LANCEMENT William BRION 267 284 290 841

EQUIPE
 PISTOLET HOMME TOTAL

BARTHELEMY Thierry BRION 360 356 354 1070
BARTHELEMY Valery BRION 321 327 342 990

ALAPHILIPPE Thierry BRION 350 341 333 1024
PELLETIER J-Louis BRION 311 282 286 879

BRENDEL Armand BRION 265 301 284 850
LANCEMENT William BRION 267 284 290 841

PISTOLET  DAME  HOMME

LANDRY Charlette DOMERAT 303 330 328 961
LANDRY Gilles DOMERAT 370 356 368 1094
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CARABINE FFT

 CLASSEMENT CLUB 1ere 2ème 3ème TOTAL

INDIV HANDISPORT

1 MOIGNIER Olivier VIERZON 384 371 369 1124

INDIV MINIME FILLE

1 DUBOIS Lucie 341 346 340 1027

INDIV MINIME GARCON

1 GAUDENER Thomas DEOLS 372 377 370 1119
DEOLS

INDIV CADETTE

1 RAGON Amandine SANCOINS 378 380 382 1140

INDIV CADET

1 DUBOIS Flavien DEOLS 371 370 355 1096

INDIV DAME

1 BOURGUIGNON Cloe BRION 392 391 393 1176
2 ARDELET Sylvie BRION 373 371 366 1110
3 EL KHOMRI Ludivine BRION 361 373 373 1107
4 GUIGNARD Sylvie BRION 356 366 370 1092
5 DOMINGUEZ Sandrine SANCOINS 353 357 354 1064
6 PELLETIER Muriel BRION 359 348 357 1064
7 PEYROT Céline DEOLS 340 352 353 1045
8 ALAPHILIPPE Karine BRION 319 345 337 1001
9 RENARD Sylvie BRION 324 331 324 979

INDIV HOMME
1ere 2ème 3ème TOTAL

1 OUVRAT  Sébastien SMOC 378 375 384 1137
2 CHEVET Yannick ST ALLOUIS 350 355 359 1064
3 BOURGUIGNON Jean-Yves BRION 344 343 336 1023
4 CHALMIN François CT FOECY 315 315 326 956

EQUIPES
DAMES 1ere 2ème 3ème TOTAL

DOMINGUEZ Sandrine SANCOINS 353 357 354 1064
RAGON Amandine SANCOINS 378 380 382 1140

EL KHOMRI Ludivine BRION 361 373 373 1107
GUIGNARD Sylvie BRION 356 366 370 1092

ARDELET Sylvie BRION 373 371 366 1110
PELLETIER Muriel BRION 359 348 357 1064

ALAPHILIPPE Karine BRION 319 345 337 1001
RENARD Sylvie BRION 324 331 324 979

HOMMES
OUVRAT  Sébastien SMOC 378 375 384 1137
CHEVET Yannick ST ALLOUIS 350 355 359 1064

 DAME HOMME

BOURGUIGNON Cloe BRION 392 391 393 1176
BOURGUIGNON Jean-Yves BRION 344 343 336 1023

HANDISPORT CARABINE + CARABINIER

MOIGNIER Olivier VIERZON 384 371 369 1124
CHALMIN François FOECY 315 315 326 956

CARABINE+PISTOLET DAME HOMME 

PEYROT Céline DEOLS 340 352 353 1045
GAUDENER Axel DEOLS 367 376 377 1120

DUBOIS Michel DEOLS 361 356 355 1072
DUBOIS Lucie DEOLS 341 346 340 1027

DUBOIS Flavien DEOLS 371 370 355 1096
DUBOIS Véronique DEOLS 338 332 332 1002

CARABINE+PISTOLET  HOMME 

GAUDENER Thomas DEOLS 372 377 370 1119
POMPIER Daniel DEOLS 335 342 350 1027
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CARABINE UFOLEP

 CLASSEMENT 1ère 2ème 3ème TOTAL

IND CARABINE MINIME

1 DEFAIX Arthur CT FOECY 309 330 340 979

IND CARABINE DAME

1 BARBIER Karine CT FOECY 344 330 350 1024
CT FOECY

IND CARABINE HOMME

1 POMPOM Philippe TOURY 360 361 360 1081
2 MAS Philippe CT FOECY 356 359 352 1067
3 CHALMIN François 356 359 350 1065
4 POMPOM Alain TOURY 341 349 349 1039
5 DEFAIX Sébastien 333 330 331 994

CARABINE HOMME TOTAL

MAS Philippe CT FOECY 356 359 352 1067
CHALMIN François CT FOECY 356 359 350 1065

DEFAIX Sébastien CT FOECY 333 330 331 994
DEFAIX Arthur CT FOECY 309 330 340 979

CARABINE+PISTOLET HOMME DAME

BARBIER Karine CT FOECY 344 330 350 1024
REISLER Jean Claude CT FOECY 318 343 341 1002

CARABINE+PISTOLET HOMME

GAMMERMAN Michel TOURY 362 361 351 1074
POMPOM Philippe TOURY 360 361 360 1081

LAGARDE Michel TOURY 339 331 331 1001
POMPOM Alain TOURY 341 349 349 1039

PISTOLET UFOLEP

INDI HOMME PISTOLET

1ère 2ème 3ème TOTAL
1 GAMMERMAN Michel TOURY 362 361 351 1074
2 REISLER Jean Claude CT FOECY 318 343 341 1002
3 LAGARDE Michel TOURY 339 331 331 1001
4 ROUX Daniel CT FOECY 338 324 327 989
5 CARRE Raymond CT FOECY 288 315 307 910

EQUIPE HOMME TOTAL

ROUX Daniel CT FOECY 338 324 327 989
CARRE Raymond CT FOECY 288 315 307 910
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